
Na základě o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, prosím o odpověď na dotaz : Zda je nebo není závodní

lékařka uchovávat v zdravotní dokumentaci pacienta /v tomto případě mé

osoby/nálezy z jiných zdravotnických zařízení kde jsem byl vyšetřen.

Jedná se o případ z Thomayerové nemocnice kde jsem do 31.12.2012 pracoval jako

sanitář na operačních sálech a byl k výše uvedenému datu propuštěn ze zdravotních

důvodů bez udání diagnozy, kvůli které jsem byl údajně neschopen další práce.

Závodní lékařka do dokumentace zapsala Burgerovou chorobu,kterou jsem dle

vyšetření z IKEM netrpěl, toto pak při soudu o neplatnost výpovědi předala na

základě žádosti soudu soudnímu znalci ale dokument o vyšetření z IKEM nedodala s

tím, že tvrdila, že závodní lékařka není povinná uchovávat výsledky vyšetření z jiných

zdravotních zařízení než z Thomayerové nemocnice. Vzhledem k tomu, že opoměla

vyloučit z dokumentace stejné negativní vyšetření z nemocnice Třinec Podlesí,

soudní znalec Burgerovou chorobu vyloučil. Nyní tvrdí, že Burgerovou chorobu

zminoval pouze soudní znalec a nemocnice se nikdy o této diagnoze nikde

nezmínovala. Pro veškerá svá tvrzení mám listinné důkazy ze své zdravotní

dokumentace, ale pro své potřeby je pro mě podstatná pouze otázka zda je nebo

není povinná v mé zdravotní dokumentaci uchovávat vyšetření z jiných zdravotních

zařízení než je Thomayerova nemocnice.

Za odpověd předem děkuji.


